2010年 11月 2日

お か や ま コ ー プ

専務理事 平田 昌三様

生 協 労 組 お か や ま

委員長  坂本 浩

ストライキ配置通告

 貴理事会が日頃から生協事業の発展・強化のためにご努力されていることに敬意を表します。

 さて、標記の件について下記のように通告いたしますので、理事会としてのご準備をよろしくお願

いいたします。

 ストライキの決行及びストライキ規模の判断は、11 月 12 日(金)の団交の場で交渉団によって行な

います。

記

１．配 置 日
2010 年 11 月 15 日（月）

２．規  模

・ 最大 10 分間の全員の時限ストライキ
・ 2010 年度の中央執行委員及び 2010 年度正規分会長、2010 年度部会分会長の指

名ストライキ（終日）

３．保安要員
全員スト決行の場合、以下の人数の範囲内で所属長と調整の上、労働組合が指名し

ます。
・共同購入センター  1 名
・ＳＭ店       2 人（店長が労組員の場合は＋1 人）
・ＳＳＭ店      3 人（     同上            ）
・デイサービス  3 人
・P&S   1 名

４．そ の 他

指名ストライキの対象者名簿は、別紙の通りです。
全員ストに CS ネット等への出向者は含みません。
また、全員スト決行の際に対象となるアルバイトの労組員名簿は別紙の通りです。

以上